



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

**HATALI TANI GİRİŞLERİNDE UYGULANACAK İŞ VE İŞLEMLER
(METODOLOJİ)**

1- Mevcut durumda “sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmış” tanı girişleri: Sehven hatalı kaydedildiği bildirilen tanımlar ile ilgili Genel Müdürlüğümüz e-Nabız Birimince işlem tesis edilebilmesi için, aşağıdakilerden herhangi bir tanesinin Genel Müdürlüğümüze iletilmesi zorunludur.

- Tanı girişini yapan hekimin tanının hatalı kaydedildiğini bildiren yazısı.
- Ve/veya tanı girişinin yapıldığı sağlık tesisinin başhekim onaylı resmi yazısı.
- Ve/veya hatalı kaydedildiği belirtilen tanının silinmesine ilişkin İl Sağlık Müdürlüğünün ya da ilgili Genel Müdürlüğün uygunluk yazısı.

2- Mevcut durumda “sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmamış” tanı girişleri: Sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmamış tanımlar ile ilgili Genel Müdürlüğümüz e-Nabız Birimince işlem tesis edilebilmesi için, aşağıda yer alan işlem basamakları uygulanacaktır:

- a) Sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmamış tanı girişlerinde ilk olarak, hatalı tanıyı koyduğu iddia edilen sağlık hizmeti sunucusunun bağlı bulunduğu İl Sağlık Müdürlüğüne müracaat edilmesi gerekmektedir. Başvuruyu kabul eden İl Sağlık Müdürlüğü, bünyesinde kuracağı bir komisyon veya görevlendireceği hekim vasıtasıyla hatalı kaydedildiği iddia edilen tanı girişi ile ilgili araştırma yapacaktır.

Araştırma neticesinde; hastanın muayenesini gerçekleştirecek olan hekim bir rapor düzenlemek suretiyle, ilgili tanının ilgili kişide bulunup bulunmadığına dair nihai kararını verecektir. Raporla “Muayenesi normaldir” şeklinde genel ifadeler kullanmak yerine, hatalı olduğu iddia edilen tanının kişide bulunup bulunmadığı net bir şekilde ifade edilecektir.

- b) Sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmamış tanı girişlerinde uygulanacak diğer yöntem aşağıda özetlenmiştir:

Vatandaş, hatalı kaydedildiğini iddia ettiği tanının kendisinde bulunmadığına dair eğitim ve araştırma hastanesinden heyet raporu alınmasını takiben, sağlık tesisinin bağlı bulunduğu İl Sağlık Müdürlüğüne başvurusunu yapacaktır.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Açıklama : “Sehven hatalı kaydedildiği kanıtlanmamış tanı girişleri ile ilgili a) bendi ya da b) bendinde belirtilen yöntemler çerçevesinde başvuru yapıldıktan sonra, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tanı silinmesi ile ilgili uygunluk verilmesi durumunda, İl Sağlık Müdürü ya da İl Sağlık Müdürünün görevlendirdiği bir kişi tarafından onaylanmış resmi yazının Genel Müdürlüğümüze iletilmesi ile birlikte işlem tesis edilebilecektir.

Ayrıca, e-Nabız Sisteminde gerçekleştirilmesi talep edilen değişikliğin, sağlık hizmeti sunucusunun kendi sistemlerindeki veriler üzerinde herhangi bir etkisi bulunmaması nedeniyle, değişikliğin sağlık hizmeti sunucusunun kendi kayıt sistemlerinde de gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

İl Sağlık Müdürlüğü talep edilen değişikliğin sağlık hizmeti sunucusunun kayıt sistemlerinde de gerçekleştirildiğini kayıt altına almalı ve Genel Müdürlüğümüze göndereceği uygunluk yazısında bu durumu da bildirmelidir.